様式第６号（第８条関係）

   年   月   日

結城市長 様

申請者
住  所  〒

 氏  名              （本人署名）

 電話番号

令和７年度結城市浄化槽設置費補助事業実績報告書

   年   月   日付け結生第    号で交付決定のあった令和７年度結城

市浄化槽設置費補助事業が完了したので、令和７年度結城市浄化槽設置費補助金交付要項第８

条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

 なお、結城市が私の金融機関の口座に補助金を振り込んだときは、受領したものと認めます。

記

１ 事業完了年月日        年   月   日（ ）

※設置工事費用の領収書の日付を記入

２ 完了検査希望日時  （１）   年   月   日（ ）

               午 前 ・ 午 後    時    分

（２）   年   月   日（ ）

               午 前 ・ 午 後    時    分

（３）   年   月   日（ ）

               午 前 ・ 午 後    時    分

              ※検査希望日時は必ず記入すること（平日のみ）。

              ※第３希望まで（全て異なる日付）記入すること。

３ 完了検査立合者

 工事請負業者名

 立会者氏名

       ※工事を監督した浄化槽設備士が立ち会うこと。

            連絡先